
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 
 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

K Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  
12. srpna 2022, evidovanou pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste uvedl následující: 
„Dne 18. 6. 2022 jsem se prostřednictvím datové schránky obrátil na Ministerstvo 
zdravotnictví s žádostí ohledně poskytnutí informace k zapsání absolvovaného očkování 
proti COVID-19 v Kazachstánu. Na toto jsem obdržel dne 1. 7. 2022 odpověď, viz 
příloha. Dnes jsem se dotazoval u svého poskytovatele zdravotní péče xxx s žádostí o 
zapsání absolvovaného očkování proti COVID-19 očkovací látkou Comirnaty společnosti 
Pfizer, kterou jsem obdržel v Kazachstánu dne 18. 4. 2022, a bylo mi sděleno, že 
Kazachstán stále nebyl ÚZIS přidán do seznamu zemí. Prosím o poskytnutí informace, 
jak mám dále postupovat a v jakém horizontu můžu očekávat zapsání do předmětného 
seznamu a s tím související možnost zápisu mnou absolvovaného očkování.“, uvádíme: 

K dnešnímu dni Vám již může jakýkoliv poskytovatel zadat vakcinaci z Kazachstánu  
do systému ISIN.  

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Mgr. Daniela Kobilková 
ředitelka odboru Kancelář ministra 
podepsáno elektronicky 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

